№ 27 «11»
октября
2024г.
Издается
с февраля
2024 г.
	ВЕСТНИК КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

	Карасукского района Новосибирской области

	Печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.09.2024 г.      						                                         № 86а

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 23.09.2022
№ 77 «Об утверждении Муниципальной программы «Профилактика наркомании на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

       Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 23.09.2022 № 77 Об утверждении Муниципальной программы «Профилактика наркомании на территории Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области»
1.1. Внести изменения в составе антинаркотической комиссии Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Состав антинаркотической комиссии
Калиновского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области
Председатель антинаркотической комиссии:
 Нихаева Ирма Викторовна –И. о. главы Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области;
Секретарь антинаркотической комиссии:
 Селютина Галина Михайловна; – специалист 1 разряда администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области;
Члены антинаркотической комиссии:
Гаас Заира Ивановна– художественный руководитель Калиновского ДК;
Сальников Николай Сергеевич-участковый уполномоченный полиции МО ВД России «Карасукский» - (по согласованию.)»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 И.В. Нихаева

№ 27 «11

»

октября

2024г.

Издается

с февраля

2024

г.

Карасукского района Новосибирской области

Печатное издание Совета депутатов Калиновского

сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09

.2024

г.

№

86а

О внесении изменений в постановление администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосиби

рской области от 23.09.2022

№ 7

7

«

Об утверждении Муниципальной программы «Профилактика

наркомании на территории

Калин

ов

ского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области»

Руководствуясь   Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения

в постановление

администрации

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирс

кой области от 23.09.2022 № 7

7

Об утверждении

Муниципальной программы «Профилактика наркомании на территории

Калин

овского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области»

1

.1.

Внести изменения в с

оставе антинаркотической комиссии Калиновского

сельсовета Карасукског

о района Новосибирской области,

Приложение №

2

изложить в новой редакции:

«

Состав антинаркотической комиссии

Калиновского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области

Председатель

антинаркотической комиссии

:

Нихаева Ирма Викторовна

–

И.

о. главы

Калиновского

сельсовета Карасукского

района Новосибирской области

;

Секретарь

антинаркотической комиссии

:

Селютина Галина Михайловна

;

–

специалист 1 разряда

администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района Новосибирской области

;

Члены

антинаркотической комиссии

:

Гаас Заира Ивановна

–

художественный руководитель Калиновского

ДК;

Сальников Николай Сергеевич

-

участковый уполномоченный полиции

МО

ВД

России

«Карасукский»

-

(по согласованию.)»

     № 27 «11 »    октября   2024г.   Издается    с февраля    2024   г.

Карасукского района Новосибирской области

Печатное издание Совета депутатов Калиновского  сельсовета

      АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА     КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.09 .2024   г.                                                                №  86а     О внесении изменений в постановление администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района Новосиби рской области от 23.09.2022     № 7 7   « Об утверждении Муниципальной программы «Профилактика  наркомании на территории  Калин ов ского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области»              Руководствуясь   Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Внести изменения  в постановление   администрации  Калиновского   сельсовета  Карасукского района Новосибирс кой области от 23.09.2022 № 7 7  Об утверждении  Муниципальной программы «Профилактика наркомании на территории  Калин овского сельсовета Карасукского района    Новосибирской области»   1 .1.   Внести изменения в с оставе антинаркотической комиссии Калиновского  сельсовета Карасукског о района Новосибирской области,  Приложение №  2  изложить в новой редакции:     « Состав антинаркотической комиссии    Калиновского сельсовета Карасукского района   Новосибирской области   Председатель  антинаркотической комиссии :     Нихаева Ирма Викторовна   – И.   о. главы  Калиновского   сельсовета Карасукского  района Новосибирской области ;   Секретарь  антинаркотической комиссии :     Селютина Галина Михайловна ;  –   специалист 1 разряда  администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района Новосибирской области ;   Члены  антинаркотической комиссии :   Гаас Заира Ивановна –   художественный руководитель Калиновского   ДК;   Сальников Николай Сергеевич - участковый уполномоченный полиции  МО  ВД  России   «Карасукский»  -   (по согласованию.)»